CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE ND CJ:X2t' I DE 1996

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbulçOes regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112(90 e conforme
consta do Processo nD OOO.060(96-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR GEORGIA DAPHNE SOBREIRA GOMES, matrIcula nO
11.137-61, ocupante do cargo de Assessor Técnico-Administrador, lotada na Seçao de
Apoio à Avaliação de Resultados, para responder pelo cargo em comissão de
Coordenador na Coordenadoria de Planejamento e Elaboraçao Orçamentária, nas
ausências e impedimentos legais do titular.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicaçllo.

- Revogam-se as disposições em contrário.

8rasJlia, 03 de JIJ/V-é1j?çJ de 1996.

®J.I'jl.,-L~
Deputado PENIEL PAC CO

Presidente em Exerc(cio

. \

:' ')
\", '